

Skovplanteskolen Holmegaard A/S

CVR-nr. 14 22 02 83

Hovedvejen 5, 8500 Grenaa

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/12 2019

Benny Viggo Hammer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skovplanteskolen Holmegaard A/S Hovedvejen 5 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 14 22 02 83 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Dokument ref.: 1076 / JFH / ADB / MJ
Bestyrelse	Benny Viggo Hammer Trine Glerup Bachmann Hammer Morten Kirkegaard Bendtsen
Direktion	Benny Viggo Hammer
Revisor	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion af planter og træer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 482 t.kr. som følge af en avance ved salg af driftsmidler. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.198.226	1.527.666
1 Personaleomkostninger.....	-949.879	-1.101.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-337.839	-275.966
DRIFTSRESULTAT	910.508	150.355
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	111	222
Andre finansielle indtægter	5.115	3.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.194
Andre finansielle omkostninger.....	-249.135	-320.747
RESULTAT FØR SKAT	666.599	-161.876
Skat af årets resultat.....	-63.837	-13.949
ÅRETS RESULTAT	602.762	-175.825
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	602.762	-175.825
DISPONERET I ALT	602.762	-175.825

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	2.686.187	2.747.843
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.129.004	570.487
Materielle anlægsaktiver	3.815.191	3.318.330
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.370	8.259
Finansielle anlægsaktiver	8.370	8.259
ANLÆGSAKTIVER	3.823.561	3.326.589
Varer under fremstilling	1.100.989	1.074.025
Varebeholdninger	1.100.989	1.074.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.024.342	2.483.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.322
Tilgodehavender	3.024.774	2.491.413
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.125.763	3.565.438
AKTIVER	7.949.324	6.892.027

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	-384.197	-986.959
EGENKAPITAL.....	115.803	-486.959
Hensættelse til udskudt skat	63.837	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	63.837	0
Kreditinstitutter.....	3.677.581	3.814.753
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.677.581	3.814.753
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	301.400	232.500
Kreditinstitutter.....	1.488.090	1.368.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.557.051	1.091.953
Anden gæld.....	275.788	419.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	469.774	451.706
Kortfristede gældsforpligtelser	4.092.103	3.564.233
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.769.684	7.378.986
PASSIVER	7.949.324	6.892.027
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger.....	859.618	981.439
Pensioner	60.712	80.418
Andre omkostninger til social sikring	29.549	39.488
	<u>949.879</u>	<u>1.101.345</u>

2 Særlige poster		
Driftsøkonomisk avance v/salg af materielle anlægsaktiver	482.184	0
	<u>482.184</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt	Gæld i alt	Kortfristet	Restgæld efter
	primò	ultimo	andel	5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	4.047.256	3.978.981	301.400	2.935.200
	<u>4.047.256</u>	<u>3.978.981</u>	<u>301.400</u>	<u>2.935.200</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler af bil. Restforpligtelse for uopsigelig del af leasingaftalen udgør 182 tkr. pr. 30. juni 2019.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER

2019	2018
kr.	kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner, samt øvrige materielle anlægsaktiver og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.916 tkr. pr. 30. juni 2019.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.300 tkr. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 959 tkr. pr. 30. juni 2019.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 2.000 tkr. i følgende aktiver: erhvervede patenter og licenser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.254 tkr. pr. 30. juni 2019.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 735 tkr. pr. 30. juni 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Viggo Hammer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-511484682234
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 07:29:34
Underskrevet med NemID

Benny Viggo Hammer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-511484682234
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 07:29:34
Underskrevet med NemID

Benny Viggo Hammer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-511484682234
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 07:29:34
Underskrevet med NemID

Morten Kirkegaard Bendtsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-629221563972
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 07:55:15
Underskrevet med NemID

Trine Glerup Bachmann Hammer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-561196322546
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 08:22:39
Underskrevet med NemID

Jesper Falk Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 15846887
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 08:07:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 86f6a571jpuT31896289